
Reparatie Dacia Logan MAI37614

I.D.: 80681083

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.334,68 RON - 1.334,68 RON

Descriere: 1 DEM-REM AEROTERMĂ 0,8 130 104 RON FARA TVA 2 PURJARE ANSAMBLU CIRCUIT DE LICHID DE RĂCIRE 0,6 130 78 RON FARA TVA 3 ÎNLOC REZISTENȚĂ GRUP MOTOVENTILATOR HABITACLU 0,3 130 39 RON FARA TVA 4 GMV CLIMATIZARE 1 1037,96 1037,96 RON FARA TVA 5 REZISTENTA 1 75,72 75,72 RON FARA TVA TOTAL MANOPERA 221 RON FARA TVA TOTAL PIESA 1113,68 RON FARA TVA
